TOTAL

PRESUPUESTO DEEGRESO

GASTO/PARTIDA

APROBADO ANUAL

GASTO NO ETIQUETADO 12,832,892.83
4400 Ayudas Sociales
44501 Ayudas a Institutiones Sin Fines de Lucro 0.00

4500 Pensiones y Jubilaciones

45201 Pago de Pensiones y Jubilaciones 12,832,892.83

GASTO ETIQUETADO 1,600,000,000.00

4500 Pensiones y Jubilaciones

1,600,000,000.00

45201 Pago de Pensiones y Jubilaciones 1,600,000,000.00

v i

1,612,832,892.83

GOBIERNO CONSTITUCIONAL DEL ESTADO DE CHIAPAS
ANALISIS DEL CAPITULO 4000 TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS
DEL 1 DE ENERO AL 31 DE DICIEMBRE DE 2022

21130100 INSTITUTO DE SEGURIDAD SOCIAL DE LOS TRABAJADORES DEL ESTADO DE CHIAPAS

MODIEICADC

2,454,381,330.01
691,124,187.07

170,228,079.59

520,896,107.48

1,763,257,142.94

1,763,257,142.94
1,763,257,142.94

S

BEVENGADRO

2,454,381,330.01
691,124,187.07

170,228,079.59

520,896,107.48

1,763,257,142.94

1,763,257,142.94
1,763,257,142.94

REFERENCIA

Subsidio Extraordinario no
Regularizable

Presupuesto Aprobado
Congreso del Estado,
Subsidio Extraordinario no
Regularizable

Presupuesto Aprobado
Congreso del Estado

BENEFICIARIC

DESTINOG REL'GASTO

Pensionados y Jubilados (Sector|Pago de Pensiones y Jubilaciones y Diversas
Magisterio, Burocracia e ISSTECH) |Prestaciones.

Pensionados y Jubilados (Sector|Pago de Pensiones y Jubilaciones y Diversas

Policia)

Prestaciones.

Pensionados y Jubilados (Sector Pago de Pensiones y Jubilaciones y Diversas
Magisterio, Burocracia e ISSTECH)  [Prestaciones.

C.P.K
ENCARG

AMOTONAGANO
DIRECCI@N DE FINANZAS

/)
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ENCARGADO DEL DEPTQ4DE CONTROL PRESUPUESTAL
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